MPF - Boletim de Serviço  -  Ano XXI  -  nº  16 - 2ª quinzena  de agosto de 2007 47

Art. 3º. Esta Portaria entra em,vigor na data de
sua assinatura.

Art. 4º. Revogam-se as disposições em,contrário.

Portaria nº 40,  de  20  de agosto  de  2007.

O SECRETÁRIO-REGIONAL DA
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 1ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições e considerando o
disposto no § 3º, do art. 1º, da OrdEm,de Serviço PRR1ª
Região nº 08, de 18/05/2005,  resolve:

Art. 1º. Designar o Servidor JEAN MOTA DA
SILVA, Técnico de Apoio Especializado, Mat. nº 3650-1,
Gestor do Contrato nº 08/2006, firmado com a Empresa MS
SOLUÇÕES ELETRÔNICAS LTDA, competindo-lhe, na
forma do que estabelece a supracitada OrdEm,de Serviço,
acompanhar, controlar e fiscalizar prestação de serviços de
manutenção  corretiva no sistEma de vigilância de CFTV e
cancelas eletrônicas, instalados nas dependências da
Procuradoria Regional da República da 1ª Região.

Art. 2º. A Servidora ROSANE ANDRADE REIS
DE ARAÚJO LOSCHI, Técnico Administrativo, Mat. 11.766-
8, substituirá o Gestor do Contrato nas suas faltas e
impedimentos legais.

Art. 3º. Esta Portaria entra Em,vigor na data de
sua assinatura.

Art. 4º. Revogam-se as disposições Em,contrário.

Portaria nº  41,  de  20  de  agosto  de  2007.

O SECRETÁRIO-REGIONAL DA
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 1ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições e considerando o
disposto no   § 3º, do art. 1º, da OrdEm,de Serviço PRR1ª
Região nº 08, de 18/05/2005,  resolve:

Art. 1º. Designar a Servidora SIMONY CAMPELO
PIRES DE CASTRO, Técnico Administrativo, Mat. 3.648-0,
Gestora do Contrato nº  06/2003, firmado com a Empresa
PATRIMONIAL SERVIÇOS ESPECIALIZADOS LTDA,
competindo-lhe, na forma do que estabelece a supracitada
OrdEm,de Serviço, acompanhar, controlar e fiscalizar os
serviços de recepcionista.

Art. 2º. A Servidora ROSANE ANDRADE REIS
DE ARAÚJO LOSCHI, Técnico Administrativo, Mat. 11.766-
8, substituirá a Gestora do Contrato nas suas faltas e
impedimentos legais.

Art. 3º. Esta Portaria entra em,vigor na data de
sua assinatura.

Art. 4º. Revogam-se as disposições em,contrário.

ROBERTO FUINA VERSIANI
Secretário-Regional

PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA
DA 3ª REGIÃO

GABINETE DO PROCURADOR-CHEFE REGIONAL

Portaria nº 84, de 14 de agosto de 2007.

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA
REGIONAL DA REPÚBLICA DA 3ª REGIÃO – SÃO PAULO,
no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela

Portaria nº 358, de 2 de maio de 1998, expedida pelo
Excelentíssimo Senhor Procurador-Geral da República, e
considerando as informações constantes do Ofício nº 2726/
2007, de 13 de agosto de 2007, resolve:

Prorrogar, por 60 (sessenta) dias, o prazo para a
conclusão dos trabalhos da Comissão de Sindicância
constituída pela Portaria PRR/3ª Região nº 52, de 18 de maio
de 2007, publicada no Boletim de Serviço do MPF nº 10, da
2ª quinzena de maio de 2007, incumbida de apurar os fatos
relatados no expediente administrativo MPF/PRR/3ª Região
nº 1.03.000.000282/2007-62, ratificando-se os atos praticados
no período.

A presente Portaria entra Em,vigor nesta data.

Portaria nº 87, de 16 de agosto de 2007.

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA
REGIONAL DA REPÚBLICA DA 3ª REGIÃO, no uso de
suas atribuições legais e considerando a necessidade de
recompor a Comissão Permanente de Licitações (§ 4º, art.
51, da Lei  nº  8.666/93) desta Regional, Em,razão da remoção
de parte dos seus integrantes para outras Unidades do
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO – Portarias MPU/SG 65
e 75/2006 e 10/2007, resolve:

1. Alterar os itens II e III da Portaria PRR/3ª Região
nº 131, de 21 de Novembro de 2006, que passa a ter a seguinte
redação:

II - Membros: SÍLVIA CODELO NASCIMENTO,
Analista Processual, código AN-101.00, classe A, padrão 4,
PAULO MENEZES BRAZIL, Analista Administrativo, código
AN-103.00, classe C, padrão 15, JOSÉ CARLOS VALVERDE
JÚNIOR, Analista de Informática, código AN-104.00, classe
C, padrão 15, DENISE CRISTINA SICARI, Técnico
Administrativo, código TC-201.00, classe A, padrão 1 e
SILVANO JOSÉ GOMES FLUMIGNAN, Técnico
Administrativo, código TC-201.00, classe A, padrão 1;

III - Suplentes: REGINA MITSUHE YONAMINE,
Analista de Documentação-Biblioteconomia, código AN-
106.01, classe C, padrão 15 e ELAINE CRISTINA ROCHA
GONÇALVES, Técnico Administrativo, código TC-201.00,
classe A, padrão 1.

2. A presente Portaria entra em,vigor nesta data,
revogando-se as disposições em,contrário.

Portaria  nº 88,  de  16  de  agosto  de  2007.

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA
REGIONAL DA REPÚBLICA DA 3ª REGIÃO, no uso de
suas atribuições legais e considerando a necessidade de
recompor a Equipe de Pregoeiros Oficiais e respectiva Equipe
de Apoio (inc. VI, art. 3º, da Lei nº 10.520/2002) desta Regional,
Em,razão da remoção de parte dos seus integrantes para
outras Unidades do Ministério Público da União – Portarias
MPU/SG 65 e 75/2006 e 10/2007, resolve:

1. Alterar os itens I e II da Portaria PRR/3ª Região
nº 132, de 21 de Novembro de 2006, que passa a ter a seguinte
redação:

I – Pregoeiros Oficiais: WILSON MAZZOLA,
Técnico Administrativo, código TC-201.00, classe C, padrão
15, WAGNER ANDRADE DE ALMEIDA, Técnico
Administrativo, código TC-201.00, classe C, padrão 15,